
FORE!
Zpravodaj Golfové společnosti Újezd n.L. a Klánovice

č.13/listopad EXTRA

ZIMNÍ TOUR GSUK
zahajuje 17.listopoadu 

první návrh
akcí pro sezónu

2013
NOVINKA: 
tréninky GSUK



Březen

Jarní tréninkový kemp
prodloužený víkend v Itálii na Lago di
Garda. Dopolední tréninky, odpolední
hra s trenérem.

Duben

Chapman (Dámy proti pánům)
tradiční utkání, ve dvojicích

Texas scramble
čtyřčlenné týmy

KvětenZIMNÍ TOUR

První návrh sezóny

GSUK 2013:
Tréninky GSUK
Během zimní sezóny budou mít členové
GSUK možnost zdarma využít trenéra pro
trénink na simulátorech na Černém Mostě
vždy v pondělí od 19:00 do 20:00 hod.
Podmínkou je, že zájemce si sám
zarezervuje a zaplatí simulátor a smskou
informuje trenéra. Lekce jsou určeny jen
pro 1 hráče a každý člen GSUK má nárok
na 2 hod. Milan Hrouda, tel: 776 456 821

Zatím bez přesných termínů a s místy
konání v návrhu, ale i tak by mělo být vidět,
že se budeme držet tradic, ale také
vyzkoušíme nové formáty a jiná hřiště. Opět
začneme „něčím nenáročným“ a
vycestujeme i do „ciziny“ – Pánové sobě
uspořádají výjezd na Slovensko do resortu
Skalica. Dámy vyšleme letos do Mariánek!
Vzdálenost 500 km by měla stačit …

FORE!
Vážené dámy a pánové,
dalo by se říct, že
vzhledem k prvnímu
sněžení je sezóna 2012
za námi, ale byl bych
rád, kdyby tomu tak

nebylo. Dříve, než se začneme zajímat o
akce připravené na rok 2013, pojďme
dokončit to, co máme rozdělané, tedy
jamkovku … V tomto Extra vydání FORE!
vám přinášíme základní informace o akcích
na indoorovou sezónu, ale také první návrh
akcí na sezónu 2013. Těšíme se na Vaše
připomínky a náměty …

Váš Aleš

Vážené členstvo, nenechme za sebou
nedodělanou práci … Jamkovka GSUK
usnula ve fázi, kdy zbývalo odehrát pár
utkání a její případné nedokončení by
nebylo dobro vizitkou první sezóny našeho
sdružení.
Proto Vás vyzíváme, abyste jí dohráli do
konce roku 2012 na simulátorech.
Hrát můžete od rána do noci, ve dvojici
Vám hra nezabere víc, než 2 hodiny a ceny
simulátorů na černém Mostě jsou více než
příznivé. Tabulka pavouků je ke stažení na
webu v události JAMKOVKA.
Finále obou částí pavouků pro dámy i pány

Jamkovku 2012 dohrajeme! 
odehrajeme na Černém Mostě v jednom
termínu na stejném hřišti: v sobotu
29.12.2012 od 10 hod na Bay Harbour Town

Květen

Pánové sobě
pátek-sobota: Golf Skalica (Slovensko)

Dámská jízda
pátek-sobota:Mariánské Lázně

Jih proti Severu - Poděbrady

Červen

Golf pro dětský domov
ve formátu „Pick Up Sticks“ Seber hole“

Běh pro Paraple
samozřejmě s bagem na zádech nebo s
vozíkem si zaběhneme 100m pro
centrum Paraple … !

Memoriál Daduly Hradecké
tradičně na Líšnici!

Červenec

Jamkovka
víkendový turnaj v Harrachově

Utkání se Svobodnými Hamry

Srpen

Praporkový - GC Cínovec

Utkání s Terezínem

Září

Golf pro Pestrou společnost
Mistrovství GSUK na rány
Český Krumlov (rezervováno 27-29.9.)

ZIMNÍ TOUR
GSUK na 
Černém
Mostě

Vzdálenost 500 km by měla stačit …
Jižané budou obhajovat vítězství v
Poděbradech a stejně jako letos,
povečeříme v restauraci Hájenka v Kersku.
Formát „Pick up the stick“ bude formátem
utkání pro dětský domov. Formát je založen
na utkání mezi dvěma hráči s tím, že hráč,
který prohraje jamku má právo odebrat
soupeři jakoukoliv hůl – ten si ji může vzít
zpět, pokud další jamku prohraje …☺

V charitativním duchu se ponese také účast
GSUK na tradičním Běhu pro Paraple
(www.paraple.cz).
Na Memoriál Daduly Hradecké na Líšnici si
už nyní připravujte dobové golfové oblečení
– bez něj nebude účast možná …
Jamkovky se nezbavíte☺, ale odehrajeme ji
v Harrachově jako třídenní turnaj, během
červencového svátečního víkendu …
Utkání se Svobodnými Hamry a s Terezínem
– to je klasika, které bychom měli podřídit
celou zimní přípravu – UŽ PŘECI KONEČNĚ
MUSÍME VYHRÁT!
Praporkový turnaj je naplánován na
Cínovec, v srpnu nás v 850 metrech nad
mořem jistě nebude trápit vedro a navíc
krásná devítka s ubytováním na dosah je
zárukou skvělého víkendu!
Mistrovství na rány asi nemůže být jinde,
než v Krumlově, vše je již rezervvováno!
Během sezóny ještě vypíšeme cca 4 víkendy
s trenérem v Čechách, podle zájmu.
A navíc, možná nás čeká i liga klubů ČGF … !

Simulátory na Černém Mostě budou po
sedm sobot během celé zimy místem
konání Zimní Tour GSUK. Na rozdíl od
loňského roku nebudeme hrát o body do
celkového pořadí, ale samostatné turnaje. I
proto se bude hrát víc pro zábavu …
Jelikož na Čerňáku jsou 2 plátna, budeme
hrát vždy ve dvou skupinách po 8 hráčích se
startem v 10 hod. a ve 14 hod. Při registraci,
na základě pozvánky před každým
turnajem, vždy připojte i čas startu, který
preferujete a také spoluhráče do flajtu nebo
do dvojice či týmu, ve kterém budete hrát.
Startovné pro celou Tour je 250 Kč a pro
jednotlivé turnaje pak 150 Kč.
Vždy bude připravenou tradiční sladké
občerstvení a stylové ceny pro nejlepší …


